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 W piątek 11 października 2024r. Gminna Biblioteka Publiczna w Grzegorzewie zorganizowała dla
najmłodszych mieszkańców gminy Grzegorzew "Noc Bibliotek". Wydarzenie to odbyło się w ramach 10
ogólnopolskiej Nocy Bibliotek pod hasłem "Moc Bibliotek".
Biblioteki- to najbardziej otwarte i dostępne instytucje kultury z ofertą dla osób w każdym wieku,
miejsca wspólne, łączące ludzi, to lokalne centra żywej kultury pokazujące siłę lokalnej społeczności.
Grzegorzew już po raz ósmy brał udział w Nocy Bibliotek i po raz kolejny za sprawą mnóstwa atrakcji,
przyciągnął swoich najmłodszych czytelników. Dla 32 osobowej grupy dzieci zorganizowane zostały
różne atrakcje.
Noc Bibliotek rozpoczęliśmy od zabawy integracyjnej, która pozwoliła uczestnikom lepiej się poznać, ale
również wprowadzić ich w atmosferę wspólnej przygody w otoczeniu książek.
Kolejnym punktem Nocy Bibliotek były warsztaty z czekolady. Podczas warsztatów każdy z uczestników
tworzył własną, niepowtarzalną czekoladę, która później przyozdabiał różnymi pralinkami. Dzieci
stworzyły własną tabliczkę czekolady. Na warsztatach z czekolady można było stworzyć coś pięknego, a
jednocześnie rozwinąć własną kreatywność.
Po warsztatach przyszedł czas na Animacji Pauli i na zabawę na którą dzieci czekały. Biblioteka
zamieniła się w magiczne miejsce pełne kreatywnych zajęć i niezapomnianych chwil. Był berek, zabawy
z piłką, wyścigi, bańki, głośna muzyka, zabawa z tańcem, które dały dzieciom najwięcej radości.
Śmiechu i okrzykom radości nie było końca podczas Nocy Bibliotek w Grzegorzewie.
Po pełnych wrażeń zabawach nadszedł czas na chwilę wytchnienia i przenieśliśmy się magiczny nastrój
literatury dziecięcej.
Były zagadki o tematyce zaczerpniętej ze znanych bajek i filmów dla dzieci oraz rozwijające wyobraźnię
zabawy skojarzeniowe. Dzieci bardzo chętnie brały udział i świetnie się przy tym bawiły, za co na koniec
zostały nagrodzone słodyczami.
W trakcie wieczoru odbyło się kilka emocjonujących konkursów, które wzbudziły wiele pozytywnych
emocji. Pełną emocji atrakcją były nocna zabawa pełna śmiechu i atrakcji okazała się zabawa pt.
"Dokończ cytat….". Dzieci miały za zadanie dokończyć cytat który wcześniej wylosowały . Zabawa ta
polegała na rozwijaniu wyobraźni i fantazji.

Ten wieczór pokazał, że biblioteka jest miejscem ciekawym i tętniącym życiem, dowodem tego były
uśmiechy i radość dzieci.
Na zakończenie każdy uczestnik otrzymał od pani Katarzyny Filii Sekretarza Gminy Grzegorzew słodki
upominek oraz dyplom za wytrwałość i zaangażowanie w „nocną” przygodę.
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